quo minus etiam vos id exemplum imitemini, quamvis id turpe certe pariter.

eius! Restituendum puto vel δεῖξαι κάκεινους, ὡς ἔδοσαν τῷ τι, τοῦτ' ἀφηρημένους vel ὡν ἔδοσαν τῷ, τοῦτων τι ἀφηρημένους. Seage-

rus in Class. Diar. LVI p. 258. — τοῦτ' pro τοῦτ' Π. — τοῦτον coniecit Bakius Hypomn. T. III p. 128. At demonstrativo pronomine clarior definitur indefinitum pronomen. Vid. ad Olynth. I §. 9 ibiq. cit. Fritschium. Verum vidit Dobraeus exemplis confirmans τοῦτο ad τι appositum esse ad §. 120: ὅτ' ἄν, ὡν ἔδώκατέ τῷ πρότερόν τι, τοῦτ' ἀφέλησθε. Cf. §. 136: μηδέν ..., τοῦτο ... οὐδέν ..., τοῦτο. Non distingebatur ante τοῦτ'.

9) ὑμᾶς LaurS. vulg. — ἡμᾶς Ω. T. r. s.

Augl. Mal. corr Π. — ἡμᾶς Σ. — ἡμᾶς k. 10) αὐτό τοῦτο Vindl.

11) καίτοι τό γ' αἰσχρόν, ὁμ. text LaurS. vulg. — καίτοι οὐτό γ' αἰσχρόν ὁμ. Σ, ου (pr oi?) syllaba recentem circumflexum impositum habet, et punctis notata est. 'Fort. καίτοι τοῦτό γε αἰσχρόν ὁμ. aut τό γε αἰσχρόν ὁμ. ὑπάρχει.' HWolfius. — γε καὶ τοιοῦτον αἰσχρόν marg. LaurS pr manu. — καίτοι γε τό γ' αἰσχρ. ὁμ. X. — τό γε αἰσχρόν i. e. ἡ αἰσχρόνη καὶ τὸ ὄνειδος, subaudi ἀμφοτέροις πάρεστιν, tametsi turpitudine utique exemplo adhaerescit tam vestro quam maiorum, quod imitarentur. Tametsi haud infitit orationem fore paulo luculentiorē, si vocabulum αἰσχρόν iteretur ad hunc modum: τό γε αἰσχρόν αἰσχρόν ὁμοίως. quod natura sua turpe est, id ubique pariter turpe est. Reiskius. 'R. conferre poterat Platonem sive Diogenem Stobaei Tit. V §. 82: αἰσχρόν τό γ' αἰσχρόν etc. Equidem suspicor: καίτοι αἰσχρόν γ' ὁμοίως.' Dobraeus. 'Ad ὁμοίως supple ὑπάρχει vel μένει, turpitudine par est et eadem, seu res fiat exemplo sive nullo fiat. ὁμοίως idem valet, quod in hoc genere alias οὐχ ἦν τὸν τούτου ἔνεκα. Wolfius cur malit κ. τοῦτό γε αἰσχρ. ὁμ. aut τό γε αἰσχρ. ὁμ. ὑπάρχει, equidem non video. neque magis illud, cur Reiskius luculentiorē putet orationem fore sic mutata τό γε αἰσχρ. αἰσχρ. ὁμ. Luculentum sane hoc, sed maius quiddam est, quam orator voluit.' Fr. A. Wolfius. 'Scilicet foret locus communis, hīc quidem satis inepte positus.' Schaeferus. Neque est ὁμοίως i. q. par et idem, sed adverbium pariter, etsi exemplum maiorum imitarentur. — καίτοι τοῦτό γ'. 'Similiter turbatum p. 520, 5.' Dindorfius. 'Fortasse καίτοι τό τοιοῦτο γ' vel καίτοι τοῦτό γ'.' Turicenses. Hoc alterum probabat etiam Westermannus Diar. Antiq. l. c. p. 778, quippe quod lectioni codicis Σ propius. At in hoc libro ου sive oi praecedenti oi deberi videtur. Finitur in eo codice versus particulā καί, sic. Color atramenti omnibus idem est et signis et punctis et literis. καίτοι τό γ' αἰσχρόν ὁμ. verum esse censeo, scil. ποιῆσαι, articulus autem, quem delendum iubet Dobraeus, referendus est ad ταῦτό τοῦτο. — — ὁμοίως] ὁμοίον Vindl.